
— 17094 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 161

2756

UCHWA£A Nr XXXI/185/08 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 26 sierpnia 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy nowej ulicy w miejscowo�ci Duszniki

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591) ze zmianami

Rada Gminy Duszniki uchwala, co nastêpuje:

§1. W miejscowo�ci Duszniki nadaje siê nazwê ulica Na-
gietkowa drodze wewnêtrznej, po³o¿onej prostopadle do ulicy
Kolejowej.

§2. Now¹ nazwê ulicy naniesiono i oznaczono na mapie
ewidencyjnej stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Duszniki

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Gracjan Skórnicki

Poz. 2756



— 17095 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 161 Poz. 2756


